2022年 6月 29日

各  位

会 社 名  大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森下 覚恵

（コード番号１８２２ 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長  小野 剛史

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

取締役の委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、取締役の委嘱事項につきまして、下記のとおり変更しましたのでお知らせいたします。

記

１． 委嘱事項の変更

（2022年 6月 29日付）

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

益田 浩史 取締役常務執行役員 土木本部長

兼海外部門担当兼技術研究所担当

取締役常務執行役員 土木本部長

兼海外部門担当

以 上